
COMUNE DI RIBERA

Ubero Consorzio comunale dì Agrigento

Settore 1®

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. J'/O DEL \3'0> -

Oggetto: Riapertura dei termini per l'iscrizione neirelenco dell'Albo Comunale Avvocati
Estemi. Anno 2024

DIRIGENTE DEL 1° SETTORE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 985 del 14.12.2023 è stato

approvato un nuovo elenco costituente l'Albo Comunale Avvocati Estemi.

Che il suddetto elenco può essere sottoposto in via ordinaria ad aggiomamenti

annuali con l'inserimento di nuove iscrizioni, previa pubblicazione di un avviso sul

sito istituzionale dell'Ente e all'Albo Pretorio.

Che in via straordinaria l'aggiomamento può essere disposto dal Dirigente

competente qualora ne ravvisi la necessità in relazione all'esiguo numero di

professionisti presenti in relazione alle singole materie di interesse

dell'Amministrazione.

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n. 36/2023;

Visto il Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi

approvato con delibera di G.M. n. 288 del 18.11. 2003;

Per quanto in premessa,

DETERMINA

1. Riaprire i termini per l'iscrizione nell'elenco dell'albo comunale avvocati estemi,

istituito con Determinazione Dirigenziale n. 985 del 14.12.2023.

2. Approvare l'avviso pubblico, avente come oggetto " Avviso pubblico di riapertura

termini di iscrizione nell'elenco "Albo Comunale avvocati Estemi " Anno 2024",

allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

3. Dare atto che è stato acquisito il solo parere di regolarità tecnica, posto che la

proposta non prevede assunzione di impegno di spesa o diminuizione di entrata e non

comporta riflessi indiretti sulla situazione economica-fmanziaria o sul patrimonio
dell'Ente.






